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Arenan
Läkerol Arena har lokaler och utrymmen som passar för 
alla tillfällen. I kombination kan de bli allt vad du vill
och önskar. Det är bara tanken som begränsar.

Arenan, med sina tre våningsplan, har allt från små 
grupprum och loger till större konferenslokaler 
med modernaste teknik. Stora friytor i korridorer 
som passar utmärkt för mässor och utställning 
och en foajé som kan användas både som 
utställningshall och festlokal. Den stora 
isytan där vi normalt spelar ishockey 
kan vara platsen för en stor bankett 
med trerätters middag likväl som 
konsertlokal, utställningshall 
eller föreläsningssal.
Vilka är dina 
önskemål?

Arenans stora entréhall kan användas som mässhall eller utställningsyta likväl som föreläsningslokal, dans eller mingellokal.
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Isytan kan användas såväl för konserter, kongresser som finare middagar 
för större sällskap.

Större loge för kundträffar, kanske i kombination med ishockey?

Arenan är fylld av små utrymmen som kan användas kreativt.

Restaurangens bar på plan två i arenan.

Logevåningen har gott om plats för mingel och mat.

Arenans restaurang med plats för cirka 200 personer.Arenans stora, breda korridorer passar för mässor, utställningar eller workshops.

Fem pubar finns i arenan, tre på bottenplanet och två på tredje plan.
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Möten
Allt är möjligt i Läkerol Arena och nyckelordet är 
flexibilitet. Med variation i lokaler, stora friytor, 
restaurang och pubar är möjligheten att skapa givande 
och kreativa möten i stort sett gränslös. Låt fantasin 
flöda, Läkerol Arena är möjligheternas arena!

Många förknippar Läkerol Arena med ishockey och 
självklart är det mycket ishockey på Brynäs hemmaplan. 
Arenan kan dock användas till så mycket mer, och 
potentialen att utnyttja arenans lokaler är obegränsad. 
Här kan du skapa möten i mindre intima sammanhang 
likväl som större kongresser och events. Möten 
för dig och dina kunder, mellan personalgrupper, 
personalfester eller medarbetarmöten. Här finns 
utrymme för möten i kombination med ishockey eller 
musik, föreläsningar och workshops eller varför inte en 
enkel pubkväll med underhållning? I Läkerol Arena kan 
du ordna det perfekta mötet helt utifrån dina unika 
önskemål.

Med en egen hockeyexpert före och under match kan kundmötet eller 
konferensen bli en upplevelse utöver det vanliga.

Arenan kan användas för mässor där allt är möjligt. Vi har en arena med 
högt i tak.

Lär mer om ishockey eller utmana experten med din egen hockeyexpertis.
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All Star-rummet, som är arenans största konferensrum, kan användas både 
som konferenslokal eller till personalfester.

Arenans stora utrymmen i korridorer kan användas till workshops och 
happenings. Varför inte låta dina kunder skapa egna tavlor?

I någon av pubarna kan pubkväll med olika aktiviteter ordnas.

Arenan har 10 konferensrum med modernaste teknik.

Arenans entréhall kan användas både för mässor och som föreläsningslokal.

Personalfesten kan med fördel läggas i samband med hockeymatch för att 
höja besöket i arenan ytterligare.

Eller varför inte som festlokal?

Konferensrummen har plats för 10 till 90 personer.
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Maten
Maten har stor betydelse när man vill åstadkomma 
ett riktigt lyckat möte. I Läkerol Arena finns en egen 
restaurang med fullständiga rättigheter och med 
kapacitet att servera upp till 2 000 personer.

Konferensfika, lunch, middag, enklare pubmat eller en 
trerätters-middag, ingenting är omöjligt att åstadkomma. 
Maten kan serveras i restaurangen med plats för 200 
personer eller i någon av arenans övriga lokaler – allt 
beroende av sällskapets storlek och önskemål.

Även isytan kan användas som middagslokal.

Restaurangterassen med plats för 150 personer har arenans bästa platser 
vid ishockey och konsert.

Restaurangen har plats för cirka 200 ätande gäster. Här kan middag och 
underhållning kombineras.

Middag i All Star-rummet.
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Invigningen bjöd på middag, underhållning och dans för 2000 personer i Läkerol Arena.

Show, underhållning och glada miner från evenemang under året.

Melodifestivalen var ett av de större arrangemang som genomfördes i 
Läkerol Arena i februari 2007.

27 matcher i grundspelet där du kan följa Brynäs väg mot ett eventuellt 
slutspel med ytterligare matcher.

Upplevelser
Läkerol Arena är regionens nya mötesplats som bjuder på upplevelser för sin publik flera gånger per vecka. Här kan du 
uppleva ishockey på elitnivå likväl som större konserter, shower och andra större idrottsevenemang. Under det första 
året har arenan bjudit bland annat på invigning, julshow, melodifestival, Abba-show, landskamp och innebandy.

Mingel innan konsert i entréhallen.
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Vill du veta mer om Läkerol Arena och dess möjligheter?
Kontakta oss på 026-54 46 75.

Läkerol Arena
Idrottsvägen 7 • 806 33 Gävle
 www.brynas.se  lakerolarena


